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Poznań, dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 
 

Dotyczy: Dostawa produktów leczniczych – 134 pakiety.  
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DZP/59/2024 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wykreśli z zadania nr 10 pozycje numer 12 i 21? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla.  
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. nr 2 miał na myśli lek Amiodaroni hydrochloridum w op. x 6 amp. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie 3:  
 W związku z opublikowaniem wyjaśnień do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie:  
1. Pakiet 1, poz. 4- w odpowiedzi nr 24 część III Zamawiający wyraził zgodę wykreślenie pozycji z pakietu, natomiast w 

załączonym zmodyfikowanym formularzu asortymentowym pozycja pozostaje niewykreślona. Prosimy o określenie czy 
należy wycenić czy wykreślić w/w pozycję?  

2. Pakiet 27, poz. 1-5- w opublikowanych wyjaśnieniach Zamawiający poinformował o modyfikacji pakietu nr 27, polegającej 
na przeniesieniu poz. 1-5 z pakietu 27 do pakietu 19, natomiast w załączonym zmodyfikowanym formularzu 
asortymentowym pozycje pozostają w pakiecie nr 27. Prosimy o określenie czy należy wycenić czy w/w pozycje przenieść do 
pakietu 19 czy pozostawić w pakiecie 27?  

3. Pakiet 106, poz. 37- w odpowiedzi nr 26 część II Zamawiający wyraził zgodę wykreślenie pozycji z pakietu, natomiast w 
załączonym zmodyfikowanym formularzu asortymentowym pozycja pozostaje niewykreślona. Prosimy o określenie czy 
należy wycenić czy wykreślić w/w pozycję?  

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje formularz ofertowo-cenowy zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami. 
Ujednolicony formularz stanowi załącznik nr 1.  
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